
sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 004/2016 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: ROSANGELA XAVIER EVANGELISTA CRUZ EPP CONVITE 
Nº 004/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA GLP ENVASADO 
EM BOTIJÃO DE 13KG (A BASE DE TROCA) PARA ATENDER A DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 04/03/2016. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72567EFF79EB0F6023E4008CA8BDC62C



sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: ROSANGELA XAVIER EVANGELISTA CRUZ EPP, CONTRATO Nº. 
089/2016. CARTA CONVITE Nº 004/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS DE 
COZINHA GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE 13KG (A BASE DE TROCA) PARA 
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA E DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE 
MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL R$ 
74.880,00 (SETENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS), 
CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DA CARTA CONVITE 
Nº. 004/2016. HOMOLOGAÇÃO: 04/03/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: ROSANGELA XAVIER EVANGELISTA CRUZ EPP, CONTRATO Nº. 
091/2016. CARTA CONVITE Nº 004/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS DE 
COZINHA GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE 13KG (A BASE DE TROCA) PARA 
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
– BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.560,00 (HUM MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 
CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DA CARTA CONVITE 
Nº. 004/2016. HOMOLOGAÇÃO: 04/03/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE CORAÇÃO 
DE MARIA, CONTRATADA: ROSANGELA XAVIER EVANGELISTA CRUZ EPP, 
CONTRATO Nº. 090/2016. CARTA CONVITE Nº 004/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
GÁS DE COZINHA GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE 13KG (A BASE DE TROCA) 
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA – 
BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR 
GLOBAL: R$ 1.200,00 (HUM MIL E DUZENTOS REAIS), CORRESPONDENTE AOS 
ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DA CARTA CONVITE Nº. 004/2016. 
HOMOLOGAÇÃO: 04/03/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72567EFF79EB0F6023E4008CA8BDC62C



sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 005/2016 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: HM DOS SANTOS CUNHA FILHO – ME CONVITE Nº 
005/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES PARA 
ATENDER AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 78.000,00 
(SETENTA E OITO MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 16/03/2016. EDIMÁRIO 
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72567EFF79EB0F6023E4008CA8BDC62C



sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: HM DOS SANTOS CUNHA FILHO – ME, CONTRATO Nº. 
095/2016. CARTA CONVITE Nº 005/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
CARTEIRAS ESCOLARES PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA:  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR 
GLOBAL R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS), CORRESPONDENTE 
AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DA CARTA CONVITE Nº. 005/2016. 
HOMOLOGAÇÃO: 16/03/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72567EFF79EB0F6023E4008CA8BDC62C


		2016-04-01T14:48:18-0300




